



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ ๒ ซอย ๗

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพช. โครงการก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ ๒ ซอย ๗ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถาม
รายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวิษญาน์ เฉลิ้มศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว 12000066.ดำเนินกร

12 6 ม.ค. 2567

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ ๒ ซอย ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๔๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ ๒ ซอย ๗ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว สูง ๔.๐๐ ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ชุด รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๕,๖๕๕.๓๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคาากลางก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ สุขกรม ประธานกรรมการ
 ๒. นายอรรถพงษ์ ญาณอรรถ กรรมการ
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง กรรมการ



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ที่ 2 ซอย 7

ปริมาณงาน ก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ชุด รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ซอย 7 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมเดี่ยว							
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. กิ่งเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	ต้น	12.00	11,000.00	132,000.00	1.3642	15,006.20	180,074.40
1.2	โคมไฟฟ้า 250 W.MHL/HPS พร้อมอุปกรณ์	โคม	12.00	4,370.00	52,440.00	1.3642	5,961.55	71,538.60
1.3	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	12.00	250.00	3,000.00	1.3642	341.05	4,092.60
1.4	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตพร้อม เทคอนกรีตหยาบรองพื้นและติดตั้ง	ฐาน	12.00	3,600.00	43,200.00	1.3642	4,911.12	58,933.44
1.5	สายไฟฟ้า NYY 3X10 mm ²	ม.	480.00	155.00	74,400.00	1.3642	211.45	101,496.00
1.6	สายไฟฟ้า V.A.F. 2X2.5mm ²	ม.	120.00	15.38	1,845.60	1.3642	20.98	2,517.60
1.7	ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4"	ท่อน	96.00	63.00	6,048.00	1.3642	85.94	8,250.24
1.8	Ground rod	ชุด	12.00	500.00	6,000.00	1.3642	682.10	8,185.20
2	ค่าแรงคั้นทุน							
2.1	ค่าติดตั้ง (ควงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	ต้น	12.00	1,000.00	12,000.00	1.3642	1,364.20	16,370.40
2.2	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมกลบ	ม.	480.00	45.00	21,600.00	1.3642	61.38	29,462.40
3	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน							
3.1	รีเลย์พร้อมไฟโตเซลล์ 60 A 220 V	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.3642	6,275.32	6,275.32
3.2	เซฟตี้สวิตช์ 60 A พร้อมท่อ ขนาด 1 1/4"	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	1.3642	7,503.10	7,503.10
4	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 A	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					362,633.60	รวม		494,699.30
					ใส่เงินเก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์			494,699.30

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรธร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปาตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา